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عاقبت تلخ تکل خطرناک سون

 چرا اخراج نیکو کوواچ از بایرن درست بود؟

پایان تلخ بایرن با مربی جوان

نسل جدید رئال!

 آماده معرفی یک فوق ستاره
 رئال مادرید مدت ها در بازار نقل وانتقالات به دنبال برندگان توپ طلا و ستارگان باشگاه های دیگر بود اما چند سالی ست 
که کهکشانی ها تغییر رویه داده اند و به دنبال بازیکنان جوانی رفته اند که کمتر فوتبال دوستی نامشان را شنیده اما اغلب مورد 
توجه چند تیم بزرگ اروپایی قرار دارند. آغاز این تغییر سیاست کلان با جذب »مارتین اودگارد« - در آن زمان 16 ساله - در 
سال 2015 کلید خورد و حالا قوهای سپید اسپانیا هر فصل حداقل یک ستاره جوان دیگر را به لیست خود اضافه می کنند و 
قصد دارند به زودی تیمی پر از فوق ستاره بر پایه همین جوانان تشکیل دهند. به همین بهانه به جذاب ترین و البته مستعدترین 

بازیکنان این استراتژی رئالی ها نگاه می اندازیم:
سرخیو رگیلون و لوکا یوویچ

این دو دقیقاً شامل این لیست نخواهند شد چرا که رگیلون محصول آکادمی باشگاه است و یوویچ هم سال گذشته 
در اروپا چهره شد. رگیلون اکنون در سویا مسیر پیشرفت خود را ادامه می دهد و به زودی به تیم ملی اسپانیا هم خواهد 
رسید. »زین الدین زیدان« به نظر می رسد که چندان به او علاقه ندارد و شاید این بزرگ ترین مشکل رگیلون باشد. یوویچ 
هم برای حل مشکل گلزنی تیم جذب شده اما هنوز نتوانسته مانند سال گذشته در این امر موفق ظاهر شود و عدد صفر 

مقابل تعداد گل های او در فصل جاری خودنمایی می کند.نمره رگیلون ۸ از 10 و یوویچ ۷ از 10
براهیم دیاز

دیاز در زمستان گذشته از منچسترسیتی راهی رئال مادرید شد؛ آنهم به دلیل اینکه »زین الدین زیدان« شیفته 
سبک بازی او است. در اواخر فصل گذشته، او دقایق بالایی به کار گرفته شد و اگر در پیش فصل مصدوم نمیشد قطعاً 
در این فصل هم زیزو بیشتر از او بهره می برد. او شجاع و مستعد است و می تواند به یکی از فوق ستاره های جهان فوتبال 
در آینده تبدیل شود. ترکیب او در کنار کوبو و رودریگو یک ترکیب رویایی و بسیار خطرناک خواهد بود. نمره: ۸ از 10

آندری لونین
لونین در جام جهانی جوانان مطابق انتظارات درخشید اما مشکل اصلی او پیدا کردن مقصدی مناسب در اسپانیا 
است که به او فرصت کافی جهت حضور در مستطیل سبز را بدهد. او فصل گذشته به شکل قرضی راهی لگانس شد 
اما به ندرت به میدان رفت و حالا در وایادولید پشت سر »جوردی ماسیپ« قرار گرفته است. با جدایی »کیلور ناواس« 
در تابستان، رئال مادرید می توانست او را به سانتیاگو برنابئو برگرداند اما تصمیم گرفت به جای چنین اقدامی، آرئولا را 

به ترکیب خود اضافه کند. نمره: ۷ از 10
آلوارو اودریوزولا

در جدال برابر اوساسونا، »آلوارو اودریوزولا« جلوتر از »دنی کارواخال« به میدان رفت و بسیار نیز خوب ظاهر شد. 
او مسن ترین بازیکن این لیست است اما باید از همه بیشتر برای تداوم حضور در مادرید و درخشش در آسمان پرستاره 
برنابئو تلاش کند. آلوارو در حمله فعال و موثر است اما در خط دفاع اغلب استحکام پایینی دارد. او می تواند دفاع را از 

چهره ای همانند »خسوس ناواس« بیاموزد و به امید هواداران مادرید تبدیل شود. نمره: ۷ از 10
مارتین اودگارد

اگر پاس گلی که چند هفته پیش برای هم تیمی اش در رئال سوسیداد ارسال کرد را هنوز ندیده اید، به هر کاری 
مشغولید رها کنید و به تماشای آن بنشینید کنید تا از دقت و دید این جوان نروژی لذت ببرید. هنگامی که او به رئال 
مادرید پیوست خود را گم کرده بود اما حالا به یک هافبک کامل تبدیل شده است. او پاس های بی نقصی دارد، همیشه 
در حال دویدن است، از قدرت بدنی و هوشی بالا بهره می برد و از همه مهم ـر در پست شماره 10 احساس راحتی 
می کند. مارتین اکنون با قراردادی دو ساله به شکل قرضی راهی رئال سوسیداد شده و در همان احوالی خانه ای هم 
برای خود خریده است اما بدون شک به زودی به »سانتیاگو برنابئو« بازخواهد گشت. در واقع همین چند روز پیش بود 
که نشریه »آس« مدعی شد که مادریدی ها حاضر به پرداخت غرامت 2 میلیون یورویی اودگارد هستند تا او را سریع تر 

از موعد به خانه بازگردانند. نمره: ۹ از 10
رودریگو گوئس

در تابستان حوالی باشگاه رئال مادرید این جمله زیاد به گوش می رسید: »وینیسیوس را فراموش کنید، رودریگو 
ستاره واقعی رئال در سال های آینده خواهد بود.« رودریگو در این فصل با تیم نخست تمرین و گاهی بازی می کند اما 
بیشتر باید برای تیم دوم به میدان برود؛ درست همان مشکلی که در گذشته اودگارد نیز با آن دست به گریبان شد. 
برای مثال دو هفته پیش، نه تیم نخست از او استفاده کرد و نه تیم دوم باشگاه توانست او را در اختیار داشته باشد اما 
چهارشنبه گذشته به عنوان یار جانشین در جدال برابر اوساسونا به میدان رفت و کمتر از ۹5 ثانیه تور دروازه حریف را 
به لرزه درآورد. پیشتر از رودریگو، »رونالدو نازاریو« مهاجم اسطوره ای رئال مادرید در سال 2002 تنها 62 ثانیه پس از 
اولین بازی رسمی اش برای کهکشانی ها در مقابل آلاوز موفق به گلزنی شد و به این ترتیب گل مهاجم جوان و برزیلی 
مادرید مقابل اوساسونا از این حیث در رتبه دوم قرار گرفت. کنترل توپ او حتی تمجید و تحسین »زین الدین زیدان« 
را نیز برانگیخت و همین امر امیدها را برای تبدیل شدن تو به ستاره اصلی تیم بیش از پیش کرده است. نمره: ۹ از 10

وینیسیوس جونیور
وینیسیوس فصل گذشته به امید هواداران رئال مادرید در فصلی ناموفق تبدیل شد؛ امیدی که با حرکاتش هر 
خط دفاعی را نابود می کرد اما تمام کنندگی اش نقطه ضعفش بود و بارها موقعیت های نابی را از دست داد. با این وجود 
هواداران سال گذشته از عملکردش رضایت داشتند. در فصل جدید اما حضور »ادن آزار« و »گرت بیل« شرایط را برای 
وینیسیوس سخت کرده و حالا نقطه ضعفش بیش از پیش به چشم می آید. البته چهارشنبه شب او با یک گل جادویی 
برابر اوساسونا و اشک هایش پس از گل، خاطرات تلخ پس از مصدومیت سنگینش را به فراموشی سپرد و اگر تمام 

کنندگی اش هم بهبود پیدا کند، قطعاً به ستاره ای مهارناشدنی تبدیل خواهد شد. نمره:۸ از 10
تاکه فوسا کوبو

مهره از دست رفته بارسلونا، به یکی از خریدهای بزرگ رئال مادرید تبدیل شد. کوبو در »لاماسیا« تغذیه کننده 
اصلی و کلیدی »آنسو فاتی« بود تا اینکه مشکلات بارسلونا در جذب بازیکنان زیر 1۸ کوبو را به اجبار به ژاپن بازگرداند. 
بارسلونا تابستان برای جذب مجدد کوبو تلاش کرد اما رئال مادرید زودتر و جدی تر به دنبال او افتاد و توانست پدیده 
ژاپنی را به خدمت بگیرد. کوبو در حال حاضر به شکل قرضی در باشگاه مایورکا توپ می زند. او سرعت و تکنیک بالایی 

دارد و می تواند در آینده بازیکنی باشد که رودریگو را در خط حمله تقویت تغذیه کند.نمره: ۸ از 10

اورتون در لیگ  و  تاتنهام  بازی یکشنبه شب 
فصل  اتفاقات  و  صحنه ها  دراماتیک ترین  با  برتر 
همراه بود، اتفاقاتی که سون هیونگ مین در محور 

آنها قرار داشت.
مهمان  برتر  لیگ  یازدهم  هفته  در  تاتنهام   
هفته های  در  که  پوچتینو  شاگردان  و  بود  اورتون 
اخیر وضعیت بغرنجی داشته و در رتبه های پایین 
جدول به سر می برند قصد داشتند از این بازی هر 
روندی  و  برگشته  خانه  به  امتیاز  با سه  طور شده 

صعودی را استارت بزنند.
بر  اوضاع  پارک،  گودیسون  در  دیشب  اما 
با گل  آنها که  نرفت.  تاتنهامی ها پیش  وفق مراد 
دله آلی در دقیقه 63 از حریف پیش افتاده بودند 
در حالیکه کمی بیش از ده دقیقه به پایان وقت 
سون  که  حرکتی  با  بود  مانده  باقی  بازی  قانونی 
باعث  داد  انجام  شان  کره ای  ستاره  مین  هیونگ 
فصل  صحنه های  ترین  دراماتیک  آمدن  بوجود 

جاری شدند.
سون در حاشیه زمین با تکلی بسیار خطرناک، 
سرنگون  را  اورتون  پرتغالی  بازیکن  گومس  آندره 
کرد تا او در ادامه به سرژ اوریه دیگر بازیکن تاتنهام 
برخورد کرده و از ناحیه قوزک پا به شدت آسیب 
با حالتی عجیب و غریب  ببیند. درحالیکه گومس 
از  به خود می پیچید، سون که  از درد  روی زمین 

دیدن این صحنه منقلب شده بود با حالتی متحیر و 
با چشمهای گرد شده دستهای خود را روی سرش 
گذاشته بود و حتی در ادامه می شد قطرات اشک را 

در چشمهای او دید.
دله آلی همبازی سون و زننده گل تاتنهام در 
سون  بر  آنچه  درباره  مسابقه  انتهای  در  بازی  این 
گذشت به خبرنگاران گفت:« در پایان بازی وقتی 
وارد رختکن شدیم دیدیم سون واقعا شوکه شده. 

او نمی توانست سرش را بالا بیاورد و به شدت گریه 
می کرد. ولی اتفاقی که افتاد تقصیر سون نبود. ولی 
سون فقط گریه می کرد و گوشش به حرف کسی 

بدهکار نبود«.
ادامه توضیحاتش درباره آنچه در آن  آلی در 
افتاده گفت:« اگر آن صحنه را دیده  اتفاق  صحنه 
باشید، مصدومیتی که برای گومس اتفاق افتاد واقعا 
خب  ولی  متاسفیم  او  برای  همه  ما  بود.  بدبیاری 

فوتبال همین است«.
پوچتینو، سرمربی تاتنهام هم در پایان بازی 
او  اخراج  و  درباره صحنه دراماتیک خطای سون 
این  قصد  وجه  هیچ  به  سون  گفت:«  بازی  از 
بد  تکل  یک  با  را  حریف  بازیکن  که  نداشت  را 

کند«. مصدوم 
که  کرد  فاش  ادامه صحبتهایش  در  پوچتینو 
کاپیتان اورتون و چند نفر از بازیکنان این تیم در 
پایان بازی به رختکن تاتنهام رفته و سعی کرده اند 
زمانی که  بازی هم  آرام کنند. در جریان  را  سون 
سون شوکه شده و با چشمهای حیرت زده در حال 
گریه کردن بود بعضی از بازیکنان اورتون از جمله 
آرام  در  سعی  تیم  این  دروازه بان  پیکفورد  جردن 

کردن او داشتند.
از  می خواهم  گفت:«  باره  این  در  پوچتینو 
تشکر  تیم  این  بازیکنان  و  کلمن  اورتون  کاپیتان 
کنم. آنها به رختکن ما آمدند و سعی کردند سون 

را آرام کنند. او بعد از این خیلی آرام تر شد«.
پاسخ  در  هم   اورتون  سرمربی  سیلوا،  مارکو 
سون  من  گفت:«  اتفاق  این  درباره  خبرنگاران  به 
بازیکن  او  ولی  نمی شناسم  را شخصا  هیونگ مین 
وضع  تاتنهام  رختکن  در  سون  است.  خوبی 
باعث  نمی خواسته  دلش  چون  داشته  بدی  خیلی 

مصدومیت شدید بازیکن ما بشود«.

در  کیکر  آلمانی  نشریه  ارشد  روزنامه نگار  ویلد،  هاینتس  کارل 
یادداشتی در این نشریه از اخراج نیکو کوواچ از بایرن مونیخ حمایت 

کرده و می گوید این تصمیم باشگاه منطقی بوده است.
 نشریه آلمانی کیکر در یادداشتی که امروز به قلم کارل هاینتس 
ویلد، روزنامه نگار ارشد این نشریه منتشر کرده از تصمیم باشگاه بایرن 
مونیخ برای اخراج سرمربی اش نیکو کوواچ بعد از شکست سنگین 1-5 
مقابل آینتراخت فرانکفورت دفاع کرده و آن را تصمیمی منطقی می داند.

آن  از  بعد  کوواچ  کار  ادامه  که  یادداشت می گوید  این  در  ویلد 
در  یکشنبه  دیروز  کوواچ  نبود.  امکان پذیر  مونیخ  بایرن  در  شکست 
حالی در سبنر اشتراسه، در پشت درهای بسته تمرین بایرن را هدایت 
کرد که تا ساعاتی بعد دیگر سرمربی این تیم نبود. البته کوواچ رسما 
تاسال 2021 با بایرن مونیخ قرارداد داشت و بر اساس اعلام باشگاه 

این قرارداد با توافق دو طرفه فسخ شده است.
باشد  و مقتدر  نتوانست یک مربی قوی  مونیخ هرگز  کوواچ در 
به خاطر  بارها  او  به خود جلب کند.  را  نگاه مثبت همه هواداران  و 
باشگاه  مدیریت  انتقاد  با  بود  آورده  بدست  که  نتایجی  یا  مواضعش 
در  کند.  اصلاح  را  خود  صحبتهای  بود  شده  مجبور  و  شده  مواجه 
سال 201۸ زمانی که بایرن با هدایت او با بحرانی بزرگ روبرو شده 
بود در نهایت کوواچ مجبور شد تسلیم نظر مدیران بایرن شده و از 
در  و  ادامه  در  بردارد.  دست  بازیکنان  از  استفاده چرخشی  سیاست 

بهار امسال هم حتی زمانی که کوواچ توانسته بود دورتموند را 0-5 
شکست بدهد رومینیگه، نایب رئیس بایرن خطاب به او گفته بود که 
هر مربی ای در بایرن باید پیروزی بدست بیاورد. چند هفته پیش هم 
کوواچ مجبور شد به خاطر صحبتهایش درباره انتقال لروی سانه رسما 

از منچسترسیتی عذرخواهی کند.
به چهره ای محبوب  بایرن  بود در  توانسته  کوواچ فصل گذشته 
سفیران  از  یکی  عنوان  با   را  او  هواداران  از  بسیاری  و  شود  تبدیل 
باشگاه قبول داشتند ولی این رابطه امسال به وخامت گراییده بود، به 
خصوص با اظهارات اخیر کوواچ درباره توماس مولر که خشم هواداران 
را برانگیخت و همینطور تحسین او از هواداران آینتراخت فرانکفورت، 

تیم سابقش که از آنها به عنوان بهترین هواداران آلمانی یاد کرد.
صورت  به  هرگز  کوواچ  فوتبالی  برنامه  گذشته  اینها  همه  از 
واضح و روشن در اختیار افکار عمومی قرار نگرفت و بازیکنان اینجا و 
آنجا گلایه می کردند که دقیقا نمی دانند ساختار تاکتیکی مورد نظر 
و  از کوواوچ در هفته ها  انتقادها  موج  اینکه  با  سرمربی شان چیست. 
روزهای اخیر به اوج رسیده بود ولی واقعیت این است که او از فصل 
گذشته تیم را از دست داده بود. تنها قهرمانی او در پایان فصل گذشته 
بود که توانست اوضاع را موقتا آرام کرده و برای او نقش یک مسکن 

را بازی کند.
حالا که بایرن تجربه ناموفق خود با یک مربی جوان را با اخراج 

را  تیم  ثانوی سکان هدایت  اطلاع  تا  فلیک  برده، هانس  پایان  به  او 
به عهده خواهد داشت. فلیک که در جام جهانی 2014 و درخشش 
بی نظیر تیم ملی آلمان، دستیار یواخیم لوو در این تیم بوده فوتبال 
برتری  کوواچ  به  احتمالا  تاکتیکی  نظر  از  و  می پسندد  هجومی تری 
دارد. اما فلیک پیش از دو بازی بسیار مهمی که بایرن در پیش دارد، 
بازی روز چهارشنبه مقابل المپیاکوس در یونان و سپس بازی مقابل 
رقیب سنتی، بوروسیا دورتموند، در روز شنبه، دو کار بسیار مهم در 
پیش دارد. بهبود جو سنگینی که در رختکن بایرن حاکم است و بالا 

بردن اعتماد به نفس تک تک بازیکنان تیم.

 پوچتینو: سون لایق گرفتن 
کارت قرمز نبود

شب گذشته در یک دیدار جنجالی تاتنهام 
متوقف شد. در  با حساب 1-1  اورتون  در خانه 
این دیدار سون پس از تکلی که روی پای آندره 
تاتنهام  تا  دریافت کرد  را  قرمز  کارت  زد،  گومز 
در دقیقه ۷۹، 10 نفره شود. در آن صحنه ابتدا 
از  داور پس  اما  زرد گرفت،  کارت  داور  از  سون 
مشاهده پای شکسته و غیرقابل دیدن گومز، به 
سون کارت قرمز داد.پوچتینو پس از پایان بازی 
آن  باید  داور  اما  بود.  گفت: »صحنه دل خراشی 
بعد  که  اتفاقی  نه  کند،  قضاوت  را  خطا  لحظه 
 VAR از این وضعیت از آن رخ داده است. ما 
داور  حال  کمک  باید   VAR هستیم.  کلافه 
باشد، نه اینکه همه را بیشتر گیج کند. در پایان، 
تصمیم داور همه چیز را عوض کرد. ایمان داشتم 
که می توانیم بازی را ببریم، زیرا کنترل بازی در 
دست ما بود، اما در نهایت در ثانیه های پایانی 

گل خوردیم.«

 نیکو کواچ از بایرن مونیخ اخراج شد
نیکو  برکناری  خبر  مونیخ  بایرن  باشگاه   
رسمی  صفحه  گزارش  به  کرد.  اعلام  را  کواچ 
باشگاه بایرن مونیخ در توئیتر، سران باواریایی ها 
با نیکو  تصمیم گرفتند که رابطه همکاری خود 

کواچ کروات را قطع کنند.
رسانه  که  شده  منتشر  حالی  در  خبر  این 
های آلمان دیروز صبح اعلام کردند این باشگاه 
قصد  و  ندارد  کواچ  اخراج  برای  ای  برنامه  فعلا 
در  بیلد  نشریه  بدهد.  بیشتری  زمان  او  به  دارد 
واکنش به برکناری ناگهانی کواچ مدعی شده که 
اعلام  بایرن  سران  به  خودش  کروات  مربی  این 

کرده که قصد کناره گیری دارد.
بایرن مونیخ دیروز در دیدار خارج از خانه 
برابر فرانکفورت، با حساب 5 بر یک تحقیر شد تا 
اولی هوینس و رومنیگه و حسن صالح حمیدزیچ 
کواچ  اخراج  به  تصمیم  روز   1 گذشت  از  پس 
شنبه   4 روز  در  او  دیگر  وجود،  این  با  بگیرند. 
بایرن  نیمکت  روی  المپیاکوس  مقابل  بازی  در 

نخواهد نشست.
بایرن  هدایت   201۸ تابستان  در  که  کواچ 
مونیخ را بر عهده گرفت فصل پیش توانست با این 
تیم فاتح بوندس لیگا و جام حذفی شود اما نمایش 
های نه چندان قانع کننده تیم باعث شد که در 
طول فصل گذشته بارها خبرهایی مبنی بر احتمال 
برکناری این مربی منتشر شود. این مربی براساس 
گزارش رسانه های آلمان از همان ابتدای کارش 
کارل  اما  بود  برخوردار  هوینس  اولی  حمایت  از 
هاینتس رومنیگه که از ابتدا تمایلی به استخدام او 
نداشت در این مدت چندین بار به فکر برکناری او 
افتاد. از ژوزه مورینینو و آلگری به عنوان جانشینان 

احتمالی کواچ نام برده می شود.

دو شلیک به قلب نژادپرستی
از  یکی  در  و  )یکشنبه(  امروز  ظهر  از  بعد 
در  برشا  ایتالیا  آ  سری  یازدهم  هفته  مسابقات 
ورزشگاه مارک آنتونیو بنتگودی مهمان هلاس ورونا 
بود و این دیدار را با شکست 2-1 به پایان رساند. اما 
این مسابقه هم همانند دیدار روز گذشته دو تیم رم 
و ناپولی با حواشی زیادی همراه بود و داور در نیمه 
دوم مجبور به متوقف نمودن بازی شد. شعارهای 
نژادپرستانه هواداران ورونا در مقابل ماریو بالوتلی، 
مهاجم نامدار برشا موجب شد تا سوپرماریو در یک 
صحنه در نیمه دوم مسابقه، توپی که به او رسیده 
بود را با دست برداشته و آن را به سمت سکوهای 

بنتگودی شلیک کند.
در ادامه بالوتلی که از حرکت طرفداران ورونا 
خشمگین بود، به سمت خارج میدان حرکت کرد و 
بازیکنان هم تیمی و البته رقیب به سختی توانستند 
او را برای حضور در زمین متقاعد کنند. به دستور 
مائوریتسیو ماریانی داور این مسابقه، در ابتدا پیامی 
از طریق بلندگوهای ورزشگاه برای پایان یافتن این 
شعارها خوانده شد و در ادامه نیز این مسابقه برای 

چند دقیقه متوقف گردید.
با  ورونا  مسابقه،  افتادن  جریان  به  از  بعد 
از  پسینا  و  سالسیدو  های  با گل  و  نتیجه 0-2 
برشا پیش افتاد و یالوتلی نیز توانست در دقیقه 
۸5 یکی از گل ها را جبران کند؛ به این ترتیب 
بالوتلی با به ثمر رساندن دومین گل فصل خود، 
تور  به  بلکه  سکوها  روی  به  نه  را  توپ  بار  این 
دروازه ورونا شلیک کرد تا قلب طرفداران ورونا 

بیشتر به درد آید.
با این حال اظهارات ایوان یوریچ، سرمربی 
بود؛  همه  از  تر  عجیب  مسابقه  پایان  در  ورونا 
و  گفت  در  هلاس  کروات  سرمربی  که  زمانی 
که  این  از  ندارم  »ابایی  گفت:  اسکای  با  گویی 
بگویم امروز شعار نژادپرستانه ای نشنیدم. شاید 
صداهایی تمسخرآمیز به گوش رسیده باشد، اما 

چیزی )نژادپرستانه( وجود نداشت.«
بالوتلی در فصل تابستان و پیش از حضور در 
برشا از تیم ورونا هم پیشنهاد داشت، اما در نهایت 
تصمیم گرفت به دلیل سابقه تاریخی هواداران این 
منطقه در نژادپرستی و اتفاقاتی که پیش از این 
برای خود او )در دوران حضور در اینترمیلان( در 

این منطقه رخ داده، به ورونا نپیوندد.
رفتارهای  با  مقابله  قوانین  اصلاح  از  بعد 
یک  که  است  باری  دومین  این  نژادپرستانه، 
مسابقه در سری آ متوقف می شود. روز گذشته و 
در جریان دیدار دو تیم رم و ناپولی نیز جان لوکا 
توهین  شدن  شنیده  از  بعد  دیدار  داور  روکی 
های منطقه ای به هواداران اهل ناپل، این بازی 
با  و  سرانجام  کرد؛  متوقف  دقیقه  چند  برای  را 
اصرار ادین ژکو کاپیتان جالوروسی، جو سکوها 
به حالت اولیه بازگشت و بازی از سر گرفته شد. 
مطابق اصلاحیه جدید پروتوکل فیفا، در صورت 
به گوش رسیدن شعارهای نژادپرستانه، تا زمان 
برداشته  زیر  های  گام  ها  آن  رسیدن  پایان  به 

می شود.
1-خوانده شدن یک اطلاعیه از بلندگوهای 

ورزشگاه
2-توقف بازی )با حضور بازیکنان در زمین(

3-توقف بازی )با منتقل شدن بازیکنان به 
رختکن(

4-لغو کامل مسابقه

پولیسیچ: می خواهیم به صدر جدول 
نزدیک شویم

 بعد از سپری کردن هفته های دشوار ابتدایی 
کریستن  حالا  متوالی،  های  نشینی  نیمکت  و 
پولیسیچ تبدیل به یکی از بازیکنان مهم و ارزشمند 
ها  هفته  این  در  و  شده  لندن  های  آبی  ترکیب 
عملکرد درخشانی ارائه داده است. ستاره آمریکایی 
از حضور در رختکن چلسی خوشحال بوده و می 
خواهد ثابت کند لایق حضور در ترکیب ثابت این 

تیم است.
پولیسیچ گفت: »بازی کردن کنار  کریستن 
این بازیکنان بسیار سرگرم کننده بوده و آنها باعث 
شده اند شرایط برای من آسان تر شود. چلسی گروه 
بازیکنان نزدیکی را در اختیار دارد و این بازیکنان 

خیلی به من کمک می کنند.
من احساس اعتماد به نفس داشته و به عنوان 
اما  کنم،  می  خوبی  احساس  تیم  این  از  بخشی 
تلاش فراوان نباید متوقف شود. من باید به کار خود 
ادامه دهم و در حال یادگیری بیشتر از این شرایط 
هستم. من می خواهم هر هفته ثابت کنم که باید 
در ترکیب ثابت باشم. قرار گرفتن در بین چهار تیم 
برتر لیگ هدف ماست. ما یک باشگاه بزرگ هستیم 
و باید تا آنجا که می توانیم به صدر نزدیک شده و 

برای این هدف مبارزه کنیم.

 ادعای عجیب سرمربی ورونا 
علیه ماریو بالوتلی

 در جریان دیدار برشا مقابل ورونا، در اواسط 
بازی ماریو بالوتلی از شعارهای نژادپرستانه هواداران 
رقیب به ستوه آمده و با عصبانیت توپ را به سمت 
داشت  قصد  بالوتلی حتی  ماریو  کرد.  پرتاب  آنها 
منصرف  نهایت  در  که  کند  ترک  را  بازی  زمین 
شد، اما سرمربی ورونا معتقد است شعاری از سوی 

هواداران خود علیه مهاجم ایتالیایی نشنیده است.
ایوان یووریچ گفت: » هیچ اتفاقی در مورد نژاد 
پرستی رخ نداد. البته بالوتلی هو شد اما شعارهای 
نژادپرستانه شنیده نشد. من کروات هستم و مورد 
این روند در  توهین هم قرار می گیرم. متاسفانه 
ایتالیا بوده و نژاد پرستی گسترده وجود دارد، اما 
امروز هیچ اتفاقی رخ نداد. من نمی دانم چرا بالوتلی 
چنین عکس العملی نشان داد، اما نباید گذاشت 

اتفاقات اینگونه پیش برود و این دروغ بود.
شما می توانید از خود ماریو بالوتلی بپرسید، 
من از توهین های نژادپرستانه متنفرم و اولین کسی 
خواهم بود که اگر اتفاقی رخ دهد، آن را محکوم می 

کنم، اما امروز اینطور نبود.
 دیدن توهین های نژادپرستانه در سال 201۹ 
غیرقابل قبول است و من هوادارانی را که چنین 
کاری انجام می دهند محکوم می کنم، اما امروز 
چنین اتفاقی رخ نداد و هواداران تنها با طعنه نام 
وی را فریاد می زدند. او توپ را به سمت سکوها 

شلیک کرد، اما این دیگر مشکل اوست.«
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